
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2014 № 56    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой  

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 13.04.2011 № 233 «Об организации летнего отдыха и обеспечении 
безопасности граждан на водных объектах на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 02.04.2012 № 197 «Об организации летнего отдыха и обеспечении 
безопасности граждан на водных объектах на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 20.03.2013 № 210 «О создании условий для массового отдыха и обеспечении 
безопасности граждан на водных объектах на территории городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городским хозяйством и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

